O fw'2s

#LZEW junior www.civ.tv

Federazione
Motociclistica
Italiana

a8 Paoy,

(] 2
& e
& &

%
Ris)

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

CIV Junior Magione
magmkiming

Pos. Num. Pilota

24 JIMENEZ VARGAS Rosa
22 GUARINO Martina

41 BARALE Arianna

34 CONTRI Matilde

83 MINA83

16 VIGNUDELLI Mariaelena
88 SAIDATUL ZAKIRAH Zairi

0 N O A W N R

89 ZANCO J. Nicole

Naz.

= esp
Bl
N
ENimA
Elm
Bl
2= vias
A MEX

WEC-Garal

Classifica dopo 12 Giri (30,084 Km)

Team

Team Talent Zeromille

Motoclub

Moto Club 0032
Bisalta Drivers Cuneo
Smanettoni Toscani
Biassono

Da Zero A Mille

Miglior tempo: nr 24 - JIMENEZ VARGAS Rosa 1:19.048 nel giro 5 Media 114,174 Inizio gara 04/05/2025 12:07:57

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

© MGMTiming

Stampato ore : 12:26

.ﬁ@ﬂ

PRIME PIEGHE

Magione, domenica 04 maggio 2025

Moto

Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Kawasaki

Kawasaki

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12

Tempo Tot.

15:57.434
16:09.882
16:09.912
16:24.038
16:27.044
16:43.087
16:51.765
16:52.127

Vel. Media Vincitore 113,117 Km/h

Miglior T. G.

1:19.048
1:20.095
1:20.124
1:21.051
1:21.306
1:21.961
1:22.347
1:23.275

Fine gara 04/05/2025 12:24:53

5

12

11

11

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Aﬂ {anseuss

V-

o
EIER RA e
GE ~ven meves B

Responsabile cronometr:

Bierst

L

S (1A

s

]

Distacchi P.ti
- - 25
12.448 12448 20
12.478 00.030 16
26.604 14.126 13
29.610 03.006 11
45.653 16.043 10
54331 08.678 9
54.693 00.362 8
Tot. Partenti: 8
ntamaria
FRT
mm
.
1/1



