









#CIV junior

www.civ.tv

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

## CIV Junior Magione

## WEC - Gara 1

## Classifica dopo 12 Giri (30,084 Km)

Vel. Media Vincitore 113,117 Km/h

Pos.	Num.		Naz.	Team	Motoclub	<b>Moto</b> Yamaha	Giri 12	Tempo Tot. 15:57.434	Miglior T. 1:19.048		Distacchi		P.ti
	24										-	-	- 25
2	22	GUARINO Martina	ITA		Moto Club 0032	Kawasaki	12	16:09.882	1:20.095	7	12.448	12.448	20
3	41	BARALE Arianna	ITA		Bisalta Drivers Cuneo	Yamaha	12	16:09.912	1:20.124	8	12.478	00.030	16
4	34	CONTRI Matilde	ITA		Smanettoni Toscani	Yamaha	12	16:24.038	1:21.051	6	26.604	14.126	13
5	83	MINA83	ITA		Biassono	Kawasaki	12	16:27.044	1:21.306	12	29.610	03.006	11
6	16	VIGNUDELLI Mariaelena	ITA	Team Talent Zeromille	Da Zero A Mille	Yamaha	12	16:43.087	1:21.961	11	45.653	16.043	10
7	88	SAIDATUL ZAKIRAH Zairi	MAS			Kawasaki	12	16:51.765	1:22.347	6	54.331	08.678	9
8	89	ZANCO J. Nicole	MEX			Kawasaki	12	16:52.127	1:23.275	11	54.693	00.362	8

Miglior tempo: nr 24 - JIMENEZ VARGAS Rosa 1:19.048 nel giro 5 Media 114,174 | Inizio gara 04/05/2025 12:07:57 | Fine gara 04/0

Fine gara 04/05/2025 12:24:53

Tot. Partenti: 8

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

Stampato ore: 12:26

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.





























